
ŠIAULIŲ JAUNŲJŲ TURISTŲ CENTRAS

Biudžetinė įstaiga,  Rygos g. 36,  76202  Šiauliai, tel. (8 41) 523991, (8 41) 523992 (8 41) 399782,  
faks.  (8 41) 523991,  el.p. sjtc@splius.ltDuomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190540196

INFORMACIJA -SUTIKIMAS
DĖL MOKINIO DALYVAVIMO STOVYKLOJE 

2016-08-03  Nr. STC-87

 Šiaulių jaunųjų turistų centras  vykdo Šiaulių miesto savivaldybės remiamą
vaikų vasaros poilsio sportinę turistinę ir pažintinę stovyklą ”Miklink kojas, pažink
kraštą”  rugpjūčio  19  –  21  d.  Molėtų  apylinkėse  (Labanoro  regioninis  parkas)  ir
rugpjūčio 22-24 d. Šiaulių raj. (Kurtuvėnų regioninis parkas). 
Stovyklos  programa:  Susipažinimas  su  Molėtų  krašto  ir  Labanoro  ir  Kurtuvėnų
regioninio  parko  lankytinais  objektais  (Etnokosmologijos  muziejus  Kulionyse,
Aukščiausias  apžvalgos  bokštas  Mindūnuose),  dalyvavimas  respublikinėse
orientavimosi sporto varžybose: šeimų (trasą pasirinktinai įveikti per 45 min.) Molėtų
raj. ir “Klajūno maratone” Luknoje. Nakvynė Suginčių pagrindinės mokyklos sporto
salėje (rugpjūčio 19-21 d.) ir Tradicinių amatų centre prie Juodlės ežero (rugpjūčio 22
-24 d.) 

Stovyklos  vykdymo  išlaidas  apmoka  Šiaulių  miesto  savivaldybė,  Jaunųjų
turistų  centras,  stovyklos  dalyviai.   Reikėtų  turėti:  po  10 Eurų  nakvynei,  kitiems
mokesčiams;  turistinį  kilimėlį  ar čiužinį,  miegmaišį,  dubenėlį,  šaukštą,  puodelį,
higienos  reikmenis  (rankšluostis,  dantų  šepetėlis,  maudymosi  apranga  ir  pan.);
kuprinę  (ilgesnės  trukmės  išvykai  į  varžybas,  ekskursiją  ir  pan.);  apsaugos
priemones  nuo  uodų;  kompasą,  žibintuvėlį,  rašiklį;  šiltą  striukę  ir  šiltesnių
drabužių, kojinių, apsiaustą nuo lietaus; aprangą varžyboms ir laisvalaikiui; patogią
avalynę, sumuštinių. Bus galimybė pasigaminti karštą maistą.

Stovyklos vadovai:  A.Gapšys 868702053, N.Vidžiūnas 868561047, D.Stonys 866250450,
J.Stuopelienė-867107649, G.Beleckaitė 869952392.

Išvykimas rugpjūčio 19 d. 10 val. iš buvusios Laikinosios stoties (Gumbinės
g.).  Grįžimas iki 20 val.

kirpti

MOKINIO TĖVŲ (GLOBĖJŲ) SUTIKIMAS 
DĖL DALYVAVIMO RENGINYJE

Leidžiu dalyvauti  stovykloje “Miklink kojas, pažink kraštą” 2016 m. rugpjūčio 19-21 d.  
sūnui, (dukrai)    
   .....................................................................................................................................................

(Vaiko vardas ir pavardė)
..............................................................................................................................................................

(Tėvų (globėjų) parašas, vardas pavardė, telefono numeris)

mailto:sjtc@splius.lt

